
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ
КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мужчины, женщины
24 - 28 ноября 2021 г., 

Калининградская область, г. Калининград
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ 25 ноября 2021 года

Рефери Белоусова Ирина ВК
Ассистент рефери Нигматулина Татьяна ВК
Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 СМИРНОВА Елизавета 04 МС Санкт-Петербург-1 90,5284
2 АВЕРИНА Кристина 02 МСМК Московская область 89,3981
3 КАРТУШИНА Диана 05 МС Санкт-Петербург-1 86,6939
4 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан - 1 86,4718
5 АСТАХОВА Анастасия 04 МС Санкт-Петербург-1 86,3189
6 БЕЛАЯ Марина 03 МС Санкт-Петербург-1 85,5895
7 КЛИМКОВА Анастасия 02 МС Москва-3 85,5072
8 ПОПОВА Влада 04 МС Санкт-Петербург-1 85,2250
9 ПОТЕМКИНА Ксения 06 МС Свердловская область 84,3669
10 ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 КМС Республика Татарстан - 2 82,7107
11 ЛАРКИНА Арина 03 МС Ленинградская область 82,4415
12 ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС Республика Татарстан - 1 82,4145
13 ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 МС Свердловская область 82,2951
14 ЖУКОВА Елизавета 05 КМС Москва-3 81,6946
15 ШИЛКИНА Екатерина 00 МС Москва-3 79,8422
16 ПОПОВА Валерия 05 МС Республика Татарстан - 1 79,7844
17 БРЕХОВА Ангелина 05 КМС Волгоградская область 79,3732
18 АРЕСТОВА Владислава 05 МС Москва-1 77,7601
19 РАКИТИНА Анастасия 05 КМС Калининградская область 71,1152
20 МОРОЗОВА Юлия 04 КМС Калининградская область 59,8203
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ 25 ноября 2021 года

Рефери Белоусова Ирина ВК
Ассистент рефери Нигматулина Татьяна ВК
Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 Колтунчикова Виктория 1К 1 Царькова Елена ВК 1 Васильева Лариса ВК
2 Мизина Людмила 1К 2 Белоглазова Юлия 1К 2 Козлова Анна 1К
3 Мань Оксана 1К 3 Иванова Татьяна ВК 3 Туркина Дарья 1К
4 Рогачёва Екатерина ВК 4 Федосеева Елена ВК 4 Кулигина Мария 1К
5 Чебыкина Валерия 1К 5 Горбунова Галина 1К 5 Капустина Лариса ВК

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 9 СМИРНОВА Елизавета 04 МС Санкт-Петербург-1 90,5284
E 9,1 9,2 9,3 9,1 9,3 27,6000

Imp 9,3 9,2 9,1 9,0 9,2 27,5000
El.1 8,8 9,0 9,0 8,8 8,4 23,9400 35,4284
El.2 8,8 9,0 8,9 8,9 8,3 30,1467
El.3 8,8 9,0 8,8 8,8 8,3 28,1600
El.4 8,8 9,0 8,9 8,9 8,0 23,9400
El.5 8,9 9,1 9,0 8,8 8,2 20,4700

2 10 АВЕРИНА Кристина 02 МСМК Московская область 89,3981
E 9,0 9,4 9,2 9,2 9,1 27,5000

Imp 9,1 9,1 9,2 9,2 9,3 27,5000
El.1 8,9 8,7 8,9 8,8 8,4 23,7600 34,3981
El.2 8,7 8,7 8,8 8,9 8,5 29,6933
El.3 8,7 8,6 8,9 8,7 8,4 27,7333
El.4 8,7 8,5 8,9 8,7 8,2 23,3100
El.5 8,5 8,1 6,0 8,4 7,6 18,4767

3 2 КАРТУШИНА Диана 05 МС Санкт-Петербург-1 86,6939
E 8,7 8,6 8,9 8,8 8,8 26,3000

Imp 9,0 8,9 8,8 8,7 8,9 26,6000
El.1 8,4 8,5 8,5 8,7 7,4 22,8600 33,7939
El.2 8,6 8,8 8,6 8,7 8,2 29,3533
El.3 8,5 8,7 8,6 8,6 8,3 27,4133
El.4 8,6 8,9 8,7 8,7 8,5 23,4000
El.5 7,2 8,4 7,6 8,6 7,2 17,7867

4 15 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан - 1 86,4718
E 8,8 8,4 8,9 8,8 8,6 26,2000

Imp 8,8 8,7 9,0 8,7 8,6 26,2000
El.1 8,7 8,6 8,7 8,5 8,0 23,2200 34,0718
El.2 8,6 8,6 8,7 8,6 8,1 29,2400
El.3 8,5 8,7 8,7 8,4 7,7 27,3067
El.4 8,5 8,5 8,6 8,5 7,8 22,9500
El.5 8,2 8,4 8,6 8,3 7,0 19,0900

5 3 АСТАХОВА Анастасия 04 МС Санкт-Петербург-1 86,3189
E 8,7 8,6 9,0 8,6 8,9 26,2000

Imp 9,0 8,8 8,6 8,5 8,8 26,2000
El.1 8,6 8,8 8,7 8,6 8,7 23,4000 33,9189
El.2 8,3 8,9 8,3 8,5 7,9 28,4467
El.3 8,3 8,7 8,3 8,5 8,0 26,7733
El.4 8,6 8,8 8,4 8,4 7,8 22,8600
El.5 8,5 9,0 8,7 8,6 7,1 19,7800
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Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

6 7 БЕЛАЯ Марина 03 МС Санкт-Петербург-1 85,5895
E 8,6 8,8 8,7 8,5 8,6 25,9000

Imp 8,7 8,7 8,5 8,6 8,9 26,0000
El.1 8,4 8,5 8,4 8,6 8,2 22,7700 33,6895
El.2 8,6 8,7 8,2 8,5 7,7 28,6733
El.3 8,4 8,6 8,2 8,6 7,8 26,8800
El.4 8,6 8,7 8,4 8,5 7,9 22,9500
El.5 8,2 8,3 8,5 8,6 6,7 19,1667

7 8 КЛИМКОВА Анастасия 02 МС Москва-3 85,5072
E 8,4 8,7 8,9 8,7 8,6 26,0000

Imp 8,7 8,6 8,9 8,5 8,9 26,2000
El.1 8,7 8,4 8,6 8,4 7,9 22,8600 33,3072
El.2 8,6 8,6 8,7 8,4 8,0 29,0133
El.3 8,6 8,7 8,5 8,5 8,0 27,3067
El.4 8,6 8,6 8,6 8,3 7,4 22,9500
El.5 7,8 7,9 7,0 7,3 4,0 16,9433

8 16 ПОПОВА Влада 04 МС Санкт-Петербург-1 85,2250
E 8,4 8,5 8,8 8,5 9,0 25,8000

Imp 8,8 8,6 8,7 8,6 8,8 26,1000
El.1 8,3 8,4 8,5 8,4 7,8 22,5900 33,3250
El.2 8,3 8,6 8,3 8,5 8,1 28,4467
El.3 8,4 8,7 8,3 8,5 8,0 26,8800
El.4 8,4 8,5 8,4 8,3 7,2 22,5900
El.5 8,0 8,3 8,0 8,5 6,9 18,6300

9 4 ПОТЕМКИНА Ксения 06 МС Свердловская область 84,3669
E 8,5 8,4 8,6 8,6 8,5 25,6000

Imp 8,5 8,6 8,7 8,5 8,7 25,8000
El.1 8,5 8,4 8,4 8,3 8,0 22,5900 32,9669
El.2 8,4 8,3 8,3 8,2 8,0 28,1067
El.3 8,2 8,4 8,3 8,3 8,1 26,4533
El.4 8,3 8,2 8,2 8,3 8,0 22,2300
El.5 8,1 8,0 8,0 8,2 7,5 18,4767

10 1 ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 КМС Республика Татарстан - 2 82,7107
E 8,6 8,5 8,3 8,4 8,3 25,2000

Imp 8,4 8,5 8,4 8,4 8,7 25,3000
El.1 8,0 8,1 8,1 8,0 7,5 21,6900 32,2107
El.2 8,2 7,6 8,2 8,2 7,8 27,4267
El.3 8,1 7,8 8,2 7,9 8,0 25,6000
El.4 8,3 8,0 8,1 8,3 7,9 21,9600
El.5 7,8 8,2 8,2 8,1 7,0 18,4767
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11 19 ЛАРКИНА Арина 03 МС Ленинградская область 82,4415
E 8,3 8,5 8,5 8,1 8,5 25,3000

Imp 8,3 8,3 8,0 8,3 8,5 24,9000
El.1 8,3 8,3 8,3 8,3 7,0 22,4100 32,2415
El.2 8,2 8,3 8,2 8,2 7,5 27,8800
El.3 8,2 8,1 7,9 8,0 7,7 25,6000
El.4 7,9 8,2 7,9 8,1 7,3 21,5100
El.5 7,5 7,8 8,0 8,0 6,8 17,8633

12 20 ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС Республика Татарстан - 1 82,4145
E 8,3 8,4 8,4 8,5 8,4 25,2000

Imp 8,2 8,8 8,5 8,4 8,5 25,4000
El.1 8,1 8,4 8,5 7,6 7,7 21,7800 31,8145
El.2 8,1 8,1 8,4 8,0 7,5 27,4267
El.3 8,2 8,3 8,4 7,9 7,8 26,0267
El.4 8,0 7,9 8,4 7,8 6,8 21,3300
El.5 7,8 7,8 8,5 6,8 6,5 17,1733

13 14 ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 МС Свердловская область 82,2951
E 8,3 8,3 8,5 8,4 8,4 25,1000

Imp 8,2 8,5 8,3 8,3 8,7 25,1000
El.1 8,1 8,3 8,2 8,1 7,9 21,9600 32,0951
El.2 8,0 8,2 8,0 8,2 8,0 27,4267
El.3 8,2 8,2 8,1 8,2 7,9 26,1333
El.4 8,0 8,0 7,9 8,1 7,8 21,5100
El.5 7,7 7,3 8,0 7,9 7,5 17,7100

14 13 ЖУКОВА Елизавета 05 КМС Москва-3 81,6946
E 8,4 8,4 8,4 8,5 8,3 25,2000

Imp 8,3 8,4 8,5 8,5 8,6 25,4000
El.1 8,0 8,1 8,1 7,2 7,3 21,0600 31,0946
El.2 8,0 7,8 8,2 7,4 7,7 26,6333
El.3 8,1 7,9 8,2 7,0 7,6 25,1733
El.4 8,2 8,0 8,0 7,3 7,2 20,9700
El.5 7,8 7,9 8,1 6,8 6,9 17,3267

15 11 ШИЛКИНА Екатерина 00 МС Москва-3 79,8422
E 8,8 8,6 9,0 9,0 8,7 26,5000

Imp 8,8 8,9 9,0 8,9 8,8 26,6000
El.1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000 26,7422
El.2 8,6 8,4 8,5 8,4 7,9 28,6733
El.3 8,7 8,5 8,3 8,3 8,0 26,7733
El.4 8,6 8,0 8,2 8,4 7,4 22,1400
El.5 8,2 8,4 5,7 7,8 7,5 18,0167



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ
КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мужчины, женщины
24 - 28 ноября 2021 г., 

Калининградская область, г. Калининград

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, 
Соло, результаты Главный судья: Белоусова И.В. 5 / 5

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

16 18 ПОПОВА Валерия 05 МС Республика Татарстан - 1 79,7844
E 8,6 8,7 8,9 8,7 8,9 26,3000

Imp 8,6 9,0 8,9 8,6 8,9 26,4000
El.1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000 27,0844
El.2 8,4 8,5 8,6 8,3 7,8 28,5600
El.3 8,2 8,5 8,7 8,2 7,8 26,5600
El.4 8,3 8,5 8,7 8,5 7,7 22,7700
El.5 8,1 8,4 8,7 8,2 6,8 18,9367

17 5 БРЕХОВА Ангелина 05 КМС Волгоградская область 79,3732
E 8,1 8,3 8,2 8,1 7,8 24,4000

Imp 8,0 8,4 8,1 8,3 8,3 24,7000
El.1 7,9 8,2 7,7 7,6 7,9 21,1500 30,2732
El.2 7,8 7,9 7,6 7,7 6,6 26,1800
El.3 7,7 8,1 7,5 7,5 6,9 24,2133
El.4 7,8 8,0 7,6 7,3 7,3 20,4300
El.5 7,1 7,3 7,6 6,8 5,8 16,2533

18 12 АРЕСТОВА Владислава 05 МС Москва-1 77,7601
E 8,4 8,5 8,6 8,7 8,5 25,6000

Imp 8,6 8,7 8,6 8,6 8,9 25,9000
El.1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000 26,2601
El.2 8,4 8,2 8,2 7,8 7,4 27,4267
El.3 8,7 8,4 8,3 8,1 7,8 26,4533
El.4 8,0 8,3 8,1 7,9 7,3 21,6000
El.5 8,1 8,3 8,4 7,6 7,5 18,4000

19 6 РАКИТИНА Анастасия 05 КМС Калининградская область 71,1152
E 8,0 8,3 8,2 8,0 8,2 24,4000

Imp 8,3 8,2 8,0 8,2 8,0 24,4000
El.1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000 22,3152
El.2 6,9 7,6 7,0 6,9 7,3 24,0267
El.3 6,8 7,7 7,4 6,8 7,2 22,8267
El.4 6,9 7,4 6,0 6,9 5,5 17,8200
El.5 6,2 7,8 7,0 6,5 5,0 15,1033

20 17 МОРОЗОВА Юлия 04 КМС Калининградская область 59,8203
E 7,8 8,0 7,9 7,8 7,5 23,5000

Imp 7,7 8,1 7,9 8,1 7,8 23,8000
El.1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000 12,5203
El.2 6,9 7,3 6,5 6,8 6,1 22,8933
El.3 6,8 7,2 7,0 6,7 6,2 21,8667
El.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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